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NJOFTIM PËR EKSPERTË TË JASHTËM 

 

 

 

Universiteti i Tiranës, Drejtoria e Prokurimeve dhe Investimeve kërkon të punësojë 2 ekspertë në 

profil Inxhinier Ndërtimi me kohë të pjesshme.  

 

Të interesuarit të sjellin deri në datën 19.06.2019, ora 13:00 pranë Zyrës së Administratorit të 

UT-së dokumentat si më poshtë: 

CV (Curriculum Vitae) 

Fotokopje e kartës së identitetit 

Fotokopje e noterizuar e diplomës së arsimit të lartë 
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